
Trnavské memoriály a 40. ročník Štítu me  Trnava  17.08.2013 

                                                      (18.08.2013 21:18:16) 

 

100 m finále         muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava      10,41  

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                     10,95  

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava             11,00  

  4  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        11,10  

  5  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     11,16  

  6  Matúš Jakub           960201  AK AŠK Slávia Trnava             11,21  

  7  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                     12,36  

     Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                     NF 

 

w : +0.9 m/s 

 

100 m 1.beh          muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava      10,64   

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                     11,13   

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava             11,21   

  4  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        11,28   

  5  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     11,29   

  6  Matúš Jakub           960201  AK AŠK Slávia Trnava             11,32   

  7  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,58   

     Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice                   NP 

 

w : -0.2 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                 11,30   

  2  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                     11,40   

  3  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom     11,46   

  4  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov              11,63   

  5  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                     11,64   

  6  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerzi Banská Bystrica   11,77   

  7  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava          11,81   

     Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava              DQ 

 

w : -0.3 m/s 

 

100 m 3.beh          muži                                

  1  Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava             11,89   

  2  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     12,02   

  3  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava             12,04   

  4  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        12,31   

  5  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      12,37   

  6  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava          12,41   

  7  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava             12,53   

  8  Manasil Mário         920228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,64   

 

w : -0.9 m/s 

 

100 m 4.beh          muži                                

  1  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                     12,62   

  2  Chlapecek Andrej      930329  NEREG                            12,87   

  3  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava             12,91   

  4  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                     12,98   

  5  Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava           15,24   

 

w : -1.5 m/s 

 

200 m                muži                                

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                     21,90  

  2  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                 22,42  

  3  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        22,56  

  4  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,66  

  5  Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,84  

  6  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky        22,94  

  7  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,95  



  8  Matúš Jakub           960201  AK AŠK Slávia Trnava             23,15  

  9  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     23,34   

 10  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava          23,38   

 11  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                 23,47   

 12  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava          23,56   

 13  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerzi Banská Bystrica   23,57   

 14  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          23,58   

 15  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava      23,78   

 16  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     23,80   

 17  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                     23,81   

 18  Petrovský Matúš       951002  AO Slávia UK Bratislava          23,86   

 19  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava          24,50   

 20  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava             24,66   

 21  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                     24,76   

 22  Kliment Erik          960922  Lokomotíva Šurany                24,84   

 23  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                     25,11   

 24  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        25,17   

 25  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                     25,35   

 26  Manasil Mário         920228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     25,41   

 27  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava             25,49   

 28  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                     26,15   

 29  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava             26,64   

     Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                         NP 

 

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                     21,90   

  2  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                 22,42   

  3  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        22,56   

  4  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,66   

  5  Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,84   

  6  Matúš Jakub           960201  AK AŠK Slávia Trnava             23,15   

  7  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava          23,56   

  8  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                     23,81   

 

w : +0.1 m/s 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky        22,94   

  2  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom     22,95   

  3  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     23,34   

  4  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                 23,47   

  5  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerzi Banská Bystrica   23,57   

  6  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          23,58   

  7  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava      23,78   

     Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                         NP 

 

w : -0.2 m/s 

 

- prehodnotenie cieľovej fotografie 

 

200 m 3.beh          muži                                

  1  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava          23,38   

  2  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     23,80   

  3  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava          24,50   

  4  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava             24,66   

  5  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                     24,76   

  6  Kliment Erik          960922  Lokomotíva Šurany                24,84   

  7  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        25,17   

  8  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                     25,35   

 

w : -0.1 m/s 

 

200 m 4.beh          muži                                

  1  Petrovský Matúš       951002  AO Slávia UK Bratislava          23,86   

  2  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                     25,11   

  3  Manasil Mário         920228  AK Spartak Dubnica nad Váhom     25,41   

  4  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava             25,49   



  5  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                     26,15   

  6  Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava             26,64   

 

w : +0.1 m/s 

 

800 m                muži                                

  1  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         1:53,42  

  2  Ďurec Martin          920912  AO TJ Slávia STU Bratislava     1:55,72  

  3  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                 2:00,94  

  4  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          2:01,21  

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     2:02,30  

  6  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    2:03,54  

  7  Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                2:04,74  

  8  Petrina Adrián        980222  Atletický klub Nové Zámky       2:10,26  

  9  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    2:13,38  

 10  Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava            2:17,00  

 11  Martinický Rastislav  600715  AK Inter-SC Bratislava          2:19,05  

 12  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            2:20,40  

 13  Varga Ján             980102  Atletický klub Nové Zámky       2:29,38  

 14  Fojtík Jakub          981106  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  2:30,29  

     Pelikán Jozef         840729  AO Slávia UK Bratislava              NF 

 

800 m 1.beh          muži                                

  1  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         1:53,42  

  2  Ďurec Martin          920912  AO TJ Slávia STU Bratislava     1:55,72  

  3  Marenčík Ondrej       960117  AK Junior Holič                 2:00,94  

  4  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava          2:01,21  

  5  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    2:03,54  

  6  Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                2:04,74  

  7  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    2:13,38  

     Pelikán Jozef         840729  AO Slávia UK Bratislava              NF 

 

 

800 m 2.beh          muži                                

  1  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     2:02,30  

  2  Petrina Adrián        980222  Atletický klub Nové Zámky       2:10,26  

  3  Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava            2:17,00  

  4  Martinický Rastislav  600715  AK Inter-SC Bratislava          2:19,05  

  5  Nárožný Andrej        960922  AK AŠK Slávia Trnava            2:20,40  

  6  Varga Ján             980102  Atletický klub Nové Zámky       2:29,38  

  7  Fojtík Jakub          981106  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  2:30,29  

 

3000 m               muži                                

  1  Žúbor Patrik          950503  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  9:25,15  

  2  Šarkan Branislav      841222  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  9:29,16  

  3  Puškár Michal         860707  AK AŠK Slávia Trnava            9:37,78  

  4  Buchanec Radim        950809  AO TJ Spartak Myjava            9:56,76  

  5  Hupka Timotej         910206  AK AŠK Slávia Trnava           10:03,52  

  6  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           10:15,27  

 

400 m prek.          muži                                

  1  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          58,12  

  2  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                 58,26  

  3  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     60,96  

 

diaľka               muži                                

  1  Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava           683   

  2  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava           655   

  3  Petrovský Matúš       951002  AO Slávia UK Bratislava           635   

  4  Šuba Ján              940906  ŠK ŠOG Nitra                      631   

  5  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov               625   

  6  Kliment Erik          960922  Lokomotíva Šurany                 612   

     Gábriš Dávid          990421  Atletický klub Nové Zámky            NP 

 

Koch      683/+4,1    x        x        x        x        x  

Bician    655/+1,8    -     467/+2,4    -     323/+0,9 635/+0,2 

Petrovský 631/+2,1 610/+0,5 635/+1,2 630/+1,5 635/+0,7 625/+0,4 

Šuba      596/+0,6 618/+0,0 631/+0,6    x        x        x 



Hudák         -       x        x     569/+2,0 625/+1,4 561/+1,2 

Kliment   612/+1,4 593/+0,3    x     603/+0,9 594/+0,8 603/+0,7 

 

výška                muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica         220   

  2  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava       190   

  3  Gábriš Dávid          990421  Atletický klub Nové Zámky         175   

     Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava       0      

 

       155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 210 220 223 

Horák   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xo xxo xxx 

Magál   -   -   -   -   -   o   o   o  xxx 

Gábriš  o   o   o   o   o  xxx 

Šoka    -   -   -   -   -  xxx 

 

žrď                  muži                                

  1  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom      500   

  2  Krajňák Tomáš         890990  Akademik TU Košice                480   

  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava           440   

  4  Daňko Marek           890507  Akademik TU Košice                440   

  5  Bajner Miroslav               AC Stavbár Nitra                  340   

  6  Pažák Peter           570223  AK ŠK Univerzi Banská Bystrica    340   

 

        340 380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 515 

Zmoray   -   -   -   -   o   -   o   -   o   -   xo xxx 

Krajňák  -   -   -   -   -   xo  -   -   xo  -  xxx 

Bician   -   -   -   o   xo xxx 

Daňko    -   -   -   o  xxo xxx 

Bajner   o  xxx 

Pažák    xo xxx 

 

guľa                 muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymnáz Trenčín   15,49  

  2  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,70  

  3  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,23  

  4  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       10,71  

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             10,05  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš    9,94  

 

Daniš       x   14,40 15,40 15,18 15,37 15,49 

Tartaľ    12,33 11,75 11,73 11,90 12,70   - 

Okel        x   11,79 12,23 12,07 12,20 12,10 

Puvák     10,71 10,29 10,61  9,98   -     - 

Bachratý    x   10,65  9,92   -     -     - 

Mojžiš     9,89 9,83   9,67   x    9,94  9,40 

 

guľa viacboj         muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymnáz Trenčín   15,40  

  2  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,33  

  3  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,23  

  4  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       10,71  

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             10,05  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš    9,89  

 

disk                 muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                 51,34  

  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica      45,63  

  3  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              44,01  

  4  Daniš David           931031  Slávia športové gymnáz Trenčín   43,78  

  5  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       37,02  

  6  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             35,68  

  7  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     31,82  

  8  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   30,85  

 

Holica   48,26 47,91 51,34 49,97 48,82 50,88 

Pauer      x   45,63   x     x     x     x 

Tartaľ     x   41,51   x   38,07 40,84 44,01 

Daniš    43,78 43,63   x     x     -     - 



Puvák    37,02 36,32   x   36,85   x   33,60 

Bachratý 35,12   x   35,19 35,68 35,58 34,98 

Okel     31,82   x     x 

Mojžiš   28,46 28,69 29,12 30,85 28,63 29,56 

 

disk viacboj         muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                 51,34  

  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica      45,63  

  3  Daniš David           931031  Slávia športové gymnáz Trenčín   43,78  

  4  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              41,51  

  5  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       37,02  

  6  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             35,19  

  7  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     31,82  

  8  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   29,12  

 

oštep                muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica        79,52  

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 62,33  

  3  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       44,41  

  4  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     34,80  

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             33,37  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   31,42  

 

           1.    2.    3.    4.    5.    6. 

Ženúch     x   79,52 74,27 79,52   x     x 

Bartoň   62,33 60,10 59,61 58,82 58,73 53,00 

Puvák    44,41 40,30 43,57 44,41   -     - 

Okel     34,80 34,74   x   34,80   -     - 

Bachratý 33,37 32,48 30,60 33,37   -     - 

Mojžiš     x     x   31,42 27,48   -     - 

 

oštep viacboj        muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica        79,52  

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 62,33  

  3  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       44,41  

  4  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     34,80  

  5  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             33,37  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   31,42  

 

kladivo              muži                                

  1  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                 69,68  

  2  Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava             66,52  

  3  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     46,12  

  4  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             37,19  

  5  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       20,56  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   20,24  

 

                    1.    2.    3.    4.   5.    6. 

Kružliak Tomáš      x   67,55 68,82   x   68,04 69,68 

Charfreitag Libor 65,10   x   66,52   x     -     -  

Okel Daniel       43,77 46,12   x 

Bachratý Roman    36,57 37,18 37,19 

Puvák Branislav   20,56   x     - 

Mojžiš Štefan     20,24 17,43   x   19,79 19,81   -   

 

kladivo viacboj      muži                                

  1  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                 68,82  

  2  Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava             66,52  

  3  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom     46,12  

  4  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava             37,19  

  5  Puvák Branislav       780922  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava       20,56  

  6  Mojžiš Štefan         930124  Atletický cl Liptovský Mikuláš   20,24  

 

100 m finále         ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     11,72  

  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          12,07  

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,33  

  4  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,74  



  5  Švecová Natália       960818  ŠK ŠOG Nitra                     12,94   

  6  Kecskésová Martina    970620  Atletický klub Nové Zámky        13,20   

     Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava              NP 

     Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava              NP 

 

w : +0.9 m/s 

 

100 m 1.beh          ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,11   

  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          12,30   

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom     12,68   

  4  Švecová Natália       960818  ŠK ŠOG Nitra                     13,17   

  5  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     13,20   

  6  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov              13,66   

  7  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      13,68   

     Štuková Alexandra     900702  AO Slávia UK Bratislava              DQ 

 

w : -2.3 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava          13,21   

  2  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava          13,24   

  3  Kecskésová Martina    970620  Atletický klub Nové Zámky        13,28   

  4  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava             13,48   

  5  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica        13,73   

  6  Gazdíková Lívia       970623  AK AŠK Slávia Trnava             13,87   

  7  Lacková Miriam        950831  AK AŠK Slávia Trnava             13,88   

  8  Mészarosová Noémi     980312  Atletický klub Nové Zámky        14,28   

 

w : -1.9 m/s 

 

100 m 3.beh          ženy                                

  1  Bilová Veronika       950729  Atletický klub Nové Zámky        13,73   

  2  Margolienová Martina  930826  AK Spartak Dubnica nad Váhom     13,77   

  3  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany                13,91   

  4  Kubanyiová Nina       971212  AK AŠK Slávia Trnava             14,39   

  5  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava             14,65   

     Olšová Jana           890808  AO TJ Slávia STU Bratislava          NF 

 

w : -2.1 m/s 

 

200 m                ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     24,45  

  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          24,51  

  3  Štuková Alexandra     900702  AO Slávia UK Bratislava          25,03  

  4  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom     25,35  

  5  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava             26,03  

  6  Kecskésová Martina    970620  Atletický klub Nové Zámky        26,29  

  7  Švecová Natália       960818  ŠK ŠOG Nitra                     26,44  

  8  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava             26,98  

  9  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     27,59  

 10  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava      27,85  

 11  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                     27,86   

 12  Lacková Miriam        950831  AK AŠK Slávia Trnava             28,03   

     Bilová Veronika       950729  Atletický klub Nové Zámky        28,03   

 14  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica        28,08   

 15  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           28,46   

 16  Mészarosová Noémi     980312  Atletický klub Nové Zámky        28,70   

 17  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava             28,89   

 18  Kubanyiová Nina       971212  AK AŠK Slávia Trnava             29,42   

 19  Davidíková Monika     970419  AO TJ Slávia STU Bratislava      30,37   

     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava               NP 

 

200 m 1.beh          ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     24,45   

  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          24,51   

  3  Štuková Alexandra     900702  AO Slávia UK Bratislava          25,03   

  4  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom     25,35   



  5  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava             26,03   

  6  Švecová Natália       960818  ŠK ŠOG Nitra                     26,44   

  7  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     27,59   

 

w : +0.1 m/s 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Kecskésová Martina    970620  Atletický klub Nové Zámky        26,29   

  2  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava             26,98   

  3  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                     27,86   

  4  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica        28,08   

  5  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           28,46   

  6  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava             28,89   

     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava               NP 

 

w : +0.2 m/s 

 

200 m 3.beh          ženy                                

  1  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava      27,85   

  2  Lacková Miriam        950831  AK AŠK Slávia Trnava             28,03   

     Bilová Veronika       950729  Atletický klub Nové Zámky        28,03   

  4  Mészarosová Noémi     980312  Atletický klub Nové Zámky        28,70   

  5  Kubanyiová Nina       971212  AK AŠK Slávia Trnava             29,42   

  6  Davidíková Monika     970419  AO TJ Slávia STU Bratislava      30,37   

 

w : -0.1 m/s 

 

800 m                ženy                                

  1  Suchá Martina         951108  AK ŠK Univerzi Banská Bystrica  2:27,68  

  2  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     2:32,30  

  3  Ondrušová Romana      990806  ŠK ŠOG Nitra                    2:38,26  

  4  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    2:38,77  

  5  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava            2:39,25  

  6  Jarošová Michaela     970218  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  2:40,54  

  7  Benyó Nikoleta        940621  Atletický klub Nové Zámky       2:55,12  

  8  Rakovská Viktória     010702  Atletický klub Nové Zámky       3:03,22  

 

1500 m               ženy                                

  1  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom    4:37,80  

  2  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  4:40,45  

  3  Martinská Jana        900208  MAC REDOX Lučenec               4:51,13  

  4  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                    4:58,30  

  5  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava     5:06,15  

  6  Pochybová Alena       720906  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto  5:10,11  

  7  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                    5:28,51  

  8  Slafkovská Zuzana     780110  AK Veterán Bratislava           5:30,79  

     Harčaríková Andrea    990422  AK AŠK Slávia Trnava                 NP 

     Rozičová Andrea       970918  AK AŠK Slávia Trnava                 NP 

 

400 m prek.          ženy                                

  1  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                     74,60  

  2  Vachová Lucia         950621  Lokomotíva Šurany                77,88  

 

diaľka               ženy                                

  1  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica         556   

  2  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava           528   

  3  Hučíková Denisa       990503  Lokomotíva Šurany                 495   

  4  Karasová Kristína     960912  ŠK ŠOG Nitra                      492   

  5  Dzyublyuk Anna        960407  UKRAI                             488    

  6  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany                 475   

  7  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany                452   

  8  Olšová Jana           890808  AO TJ Slávia STU Bratislava       442   

  9  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava              439   

 10  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava              424   

 11  Strmenská Veronika    951014  AK AŠK Slávia Trnava              386   

 12  Rozičová Andrea       970918  AK AŠK Slávia Trnava              309    

 

Hladíková  533/+0,7 556/+0,7    x        x        x     552/+0,0  



Lipková    492/+0,5 486/+0,9    x     526/+0,2 501/+0,0 528/+0,0 

Hučicová   495/+0,3 465/+1,0    x     473/+0,4 494/+0,0 485/+0,0  

Karasová   468/+0,0 470/+0,3 476/+0,0    x        x     492/+0,0 

Dzyublyuk  451/+0,0 474/+0,0 458/+0,3 473/+0,0 314/+0,0 488/+0,0 

Pavlíková  305/+0,2    x     475/+0,0 465/+0,0 316/+0,0 459/+0,0 

Ábelová    403/+0,0 423/+0,4 439/+0,2 452/+0,0 423/+0,0 440/+0,0 

Olšová     440/+0,0 422/+0,0 442/+0,0 434/+0,3    x        - 

Lauková    439/+0,0 410/+0,3 410/+0,0 

Kudláčová  424/+0,0 380/+0,0 407/+0,0 

Strmenská     x     386/+0,4    x 

Rozičová   292/+0,0    x     309/+0,7 

 

výška                ženy                                

  1  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava       169   

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava           165   

  3  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava       160   

  4  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                      155   

  5  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš         155   

  6  Hučíková Denisa       990503  Lokomotíva Šurany                 150   

  7  Stredanská Jana       990930  AK AŠK Slávia Trnava              145   

  8  Gregušíková Laura     990208  Lokomotíva Šurany                 140   

 

              130 140 145 150 155 160 165 169 174 

Srnková        -   -   -   o   o   o   o   o  xxx 

Kažimirová     -   -   -   o   o   o  xxo xxx 

Butkovská      -   -   xo  o   xo  xo xxx 

Holzknechtová  -   -   o   o   o  xxx 

Zavilinská     -   o   o   xo xxo xxx 

Hučíková       o   o   o   o  xxx 

Stredanská     o   o   o  xxx 

Gregušiková    o   o  xxx 

 

žrď                  ženy                                

  1  Sľúková Slavomíra     801118  AK Spartak Dubnica nad Váhom      380   

  2  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom      320   

  3  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom      260   

 

         260 280 290 300 310 320 330 340 360 380 400 

Sľuková   -   -   -   -   -   -   -   -   xo xxo xxx  

Hrvolová  -   -   -   o   -   o   -  xxx 

Režná     o  xxx 

 

guľa                 ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava          15,82  

  2  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        12,76  

  3  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             10,79  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom      9,84  

  5  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava              6,04  

 

Krištofovičová 14,53 15,27 15,82 15,40 15,08 14,81 

Slošárová      12,09 12,15 12,57 12,76   x   12,27 

Tomanová       10,79 10,53 10,69   -     -     - 

Štefancová      9,78  9,84  9,69   -     -     - 

Janečková        x    5,28  5,97  6,04   x     - 

 

guľa viacboj         ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava          15,82  

  2  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        12,57  

  3  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             10,79  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom      9,84  

  5  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava              5,97  

 

disk                 ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava          44,73  

  2  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             44,41  

  3  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        38,23  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     34,68  

  5  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             22,29  



 

Krištofovičová 39,87 44,73   x   44,04   x   43,90 

Tomanová       42,75   x     x   44,41   x   43,73 

Slošárová      34,46 38,23 34,52   x     x   36,06 

Štefancová     32,66 34,68 33,54 33,19 33,15   - 

Janečková      22,29 21,18   x   20,52 18,07 21,39 

 

disk viacboj         ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava          44,73  

  2  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             44,41  

  3  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        38,23  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     34,68  

  5  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             22,29  

 

oštep                ženy                                

  1  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                 38,83  

  2  Seboková Karolína     940501  VŠC Dukla Banská Bystrica        36,31  

  3  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica        34,29  

  4  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     31,53  

  5  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     30,75  

  6  Trebuliaková Hana     990809  Atletický klub Nové Zámky        26,21  

  7  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        24,79  

  8  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             21,43  

  9  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             16,64  

 

 

Krošláková    36,69 38,83 37,22 36,45   x   38,27 

Seboková      35,83 36,31 35,44 35,01   x   33,57 

Kadlečíková     x   33,55 34,29   -   33,94   - 

Holzknechtová 29,11 25,74 29,55 29,00 31,53 27,24 

Štefancová    26,51 28,81 30,75   -     -     -     

Trebuliaková  24,98 26,21 25,61   -     -     - 

Slošárová     23,93 24,79   x     -     -     - 

Tomanová      21,43   x   20,71   -     -     - 

Janečková     13,71 16,64   x   13,53 12,62   - 

 

oštep viacboj        ženy                                

  1  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                 38,83  

  2  Seboková Karolína     940501  VŠC Dukla Banská Bystrica        36,31  

  3  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica        34,29  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     30,75  

  5  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     29,55  

  6  Trebuliaková Hana     990809  Atletický klub Nové Zámky        26,21  

  7  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        24,79  

  8  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             21,43  

  9  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             16,64  

 

kladivo              ženy                                

  1  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom     48,08  

  2  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom     46,99  

  3  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             39,11  

  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     36,89  

  5  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        27,98  

  6  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             20,85  

     Trebuliaková Hana     990809  Atletický klub Nové Zámky            NP 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Čaklošová Karolína   x     x   44,35 48,08 46,92 47,57 

Čaklošová Soňa     43,05 44,09 45,08   x   45,64 46,99 

Tomanová Ivona       x   28,59 39,11 

Štefancová Andrea  31,82 30,74 34,53 35,98 36,89   x 

Slošárová Patrícia   x   27,69 27,98 

Janečková Katarína 19,86   x   20,85 

 

kladivo viacboj      ženy                                

  1  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom     45,08  

  2  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom     44,35  

  3  Tomanová Ivona        721024  AK AŠK Slávia Trnava             39,11  



  4  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     34,53  

  5  Slošárová Patrícia    980129  Atletický klub Nové Zámky        27,98  

  6  Janečková Katarína    961002  AK AŠK Slávia Trnava             20,85  

     Trebuliaková Hana     990809  Atletický klub Nové Zámky            NP 

 

60m                  žiaci                               

  1  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                             7,73   

  2  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                      7,95  

  3  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec                 8,10  

  4  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava              8,13  

  5  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava              8,21  

  6  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava              8,23  

  7  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                  8,50  

     Redecký Levente       980530  Atletický klub Nové Zámky         8,50  

  9  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom      8,78  

 10  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany                8,89  

 11  Jindra Pavol          981215  AK AŠK Slávia Trnava              8,93  

 12  Petruf Adrian         030501  AK Spartak Dubnica nad Váhom      9,24   

 13  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany                9,30   

 14  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky         9,42   

 15  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava              9,46   

 16  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava              9,52   

 17  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava              9,53   

 18  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava              9,55   

 19  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava              9,65   

 20  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava              9,96   

 21  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             10,20   

 22  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 10,26   

 23  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             10,34   

 24  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava             10,41   

 25  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 10,46   

 26  Kudláč Lukáš          030823  AK AŠK Slávia Trnava             10,66   

 27  Masarovič Dávid               AK AŠK Slávia Trnava             10,73   

 28  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                10,84   

 29  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             10,89   

 30  Chynoranský Matej             AK AŠK Slávia Trnava             11,32   

 31  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             11,37   

 32  Beťko Mátuš                   AK AŠK Slávia Trnava             11,75   

 33  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava             12,02   

 34  Gubrický Rastislav            AK AŠK Slávia Trnava             12,36   

 35  Gubrický Matej                AK AŠK Slávia Trnava             12,76   

 36  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava             13,19   

 37  Hajnovič Michal               AK AŠK Slávia Trnava             13,36   

     Hirner Viliam         050819  AK AŠK Slávia Trnava                     

 

60m 1.beh            žiaci                               

  1  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                             7,73   

  2  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                      7,95   

  3  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec                 8,10   

  4  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava              8,13   

  5  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava              8,21   

  6  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava              8,23   

  7  Redecký Levente       980530  Atletický klub Nové Zámky         8,50   

  8  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom      8,78   

 

w : -0.8 m/s 

 

60m 2.beh            žiaci                               

  1  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany                8,89   

  2  Petruf Adrian         030501  AK Spartak Dubnica nad Váhom      9,24   

  3  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky         9,42   

  4  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava              9,46   

  5  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava              9,52   

  6  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava              9,53   

  7  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava              9,55   

  8  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava              9,65   

 

w : +0.8 m/s 



 

60m 3.beh            žiaci                               

  1  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava              9,96   

  2  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             10,20   

  3  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 10,26   

  4  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             10,34   

  5  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava             10,41   

  6  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 10,46   

  7  Kudláč Lukáš          030823  AK AŠK Slávia Trnava             10,66   

  8  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             10,89   

 

w : -1.6 m/s 

 

60m 4.beh            žiaci                               

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                  8,50   

  2  Jindra Pavol          981215  AK AŠK Slávia Trnava              8,93   

  3  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany                9,30   

  4  Masarovič Dávid               AK AŠK Slávia Trnava             10,73   

  5  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                10,84   

  6  Chynoranský Matej             AK AŠK Slávia Trnava             11,32   

  7  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             11,37   

  8  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava             12,02   

 

w : -0.9 m/s 

 

60m 5.beh            žiaci                               

  1  Beťko Mátuš                   AK AŠK Slávia Trnava             11,75   

  2  Gubrický Rastislav            AK AŠK Slávia Trnava             12,36   

  3  Gubrický Matej                AK AŠK Slávia Trnava             12,76   

  4  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava             13,19   

  5  Hajnovič Michal               AK AŠK Slávia Trnava             13,36   

     Hirner Viliam         050819  AK AŠK Slávia Trnava                     

 

w : +0.1 m/s 

 

150m                 žiaci                               

  1  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                            18,19   

  2  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     18,72  

  3  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava             18,78  

  4  Gábriš Dávid          990421  Atletický klub Nové Zámky        19,23  

  5  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec                19,40  

  6  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava             19,58  

  7  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava             19,91  

  8  Petrina Adrián        980222  Atletický klub Nové Zámky        20,57  

  9  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 20,69  

 10  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     21,22  

 11  Jindra Pavol          981215  AK AŠK Slávia Trnava             21,74  

 12  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               22,40   

 13  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany               22,80   

 14  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky        22,99   

 15  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava             23,12   

 16  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             23,19   

 17  Fojtík Jakub          981106  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   23,35   

 18  Petruf Adrian         030501  AK Spartak Dubnica nad Váhom     23,41   

 19  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava             23,43   

 20  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             23,81   

 21  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             24,26   

 22  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             24,95   

 23  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             25,22   

 24  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 25,24   

 25  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             26,11   

 26  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava             26,26   

 27  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 26,69   

 28  Masarovič Dávid               AK AŠK Slávia Trnava             26,73   

 29  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             27,54   

 30  Kudláč Lukáš          030823  AK AŠK Slávia Trnava             27,66   

 31  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                27,94   

 32  Chynoranský Matej             AK AŠK Slávia Trnava             28,46   



 33  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             28,99   

 34  Beťko Mátuš                   AK AŠK Slávia Trnava             29,82   

 35  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava             32,36   

 36  Gubrický Rastislav            AK AŠK Slávia Trnava             32,38   

 37  Gubrický Matej                AK AŠK Slávia Trnava             33,36   

 38  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava             33,49   

 39  Hajnovič Michal               AK AŠK Slávia Trnava             35,65   

     Redecký Levente       980530  Atletický klub Nové Zámky            NF 

     Varga Ján             980102  Atletický klub Nové Zámky            NP 

     Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava                     

     Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                             

     Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava                   

     Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                             

     Petrovský Matúš       951002  AO Slávia UK Bratislava                  

     Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava                   

     Manasil Mário         920228  AK Spartak Dubnica nad Váhom             

     Pačes Viliam          960806  AK AŠK Slávia Trnava                     

 

150m 1.beh           žiaci                               

  1  Mastrippolito Giovan  980324  ITALY                            18,19   

  2  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                     18,72   

  3  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava             18,78   

  4  Figa Lucas            000316  MAC REDOX Lučenec                19,40   

  5  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava             19,58   

  6  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     21,22   

     Redecký Levente       980530  Atletický klub Nové Zámky            NF 

 

w : +0.2 m/s 

 

150m 2.beh           žiaci                               

  1  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava             19,91   

  2  Petrina Adrián        980222  Atletický klub Nové Zámky        20,57   

  3  Jindra Pavol          981215  AK AŠK Slávia Trnava             21,74   

  4  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               22,40   

  5  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava             23,12   

  6  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             23,19   

  7  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava             23,43   

 

w : +0.1 m/s 

 

150m 3.beh           žiaci                               

  1  Gábriš Dávid          990421  Atletický klub Nové Zámky        19,23   

  2  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky        22,99   

  3  Fojtík Jakub          981106  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   23,35   

  4  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             23,81   

  5  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             24,26   

  6  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             24,95   

     Varga Ján             980102  Atletický klub Nové Zámky            NP 

 

w : +0.1 m/s 

 

150m 4.beh           žiaci                               

  1  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             25,22   

  2  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                 25,24   

  3  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             26,11   

  4  Kopček Jakub          031006  AC Stavbár Nitra                 26,69   

  5  Masarovič Dávid               AK AŠK Slávia Trnava             26,73   

  6  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             27,54   

  7  Chynoranský Matej             AK AŠK Slávia Trnava             28,46   

  8  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             28,99   

 

w : -0.2 m/s 

 

150m 5.beh           žiaci                               

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 20,69   

  2  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany               22,80   

  3  Petruf Adrian         030501  AK Spartak Dubnica nad Váhom     23,41   

  4  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava             26,26   



  5  Kudláč Lukáš          030823  AK AŠK Slávia Trnava             27,66   

  6  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                27,94   

  7  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava             32,36   

 

w : -0.4 m/s 

 

150m 6.beh           žiaci                               

  1  Beťko Mátuš                   AK AŠK Slávia Trnava             29,82   

  2  Gubrický Rastislav            AK AŠK Slávia Trnava             32,38   

  3  Gubrický Matej                AK AŠK Slávia Trnava             33,36   

  4  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava             33,49   

  5  Hajnovič Michal               AK AŠK Slávia Trnava             35,65   

 

w : -0.5 m/s 

 

60m                  žiačky                              

  1  Šimlovičová Mária     990519  AFK Nové Mesto nad Váhom          8,15  

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    8,24  

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                      8,42  

  4  Ďurišová Zuzana       980916  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    8,57  

  5  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš         8,59  

  6  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                   8,82  

  7  Pomajbová Paulína     990408  TJ Družba Piešťany                8,86  

     Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany                8,86  

  9  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava              8,97  

 10  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava              8,98  

 11  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                      9,10   

 12  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš         9,10   

 13  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava              9,20   

 14  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                 9,27   

 15  Jarošová Martina      980503  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    9,29   

 16  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava              9,32   

 17  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky         9,73   

 18  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava              9,78   

 19  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava              9,92   

 20  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava             10,02   

 21  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             10,07   

 22  Kukáčová Laura        02      Atletický klub Nové Zámky        10,13   

 23  Knihárová Lucia       010928  Atletický klub Nové Zámky        10,33   

 24  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             10,45   

 25  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               10,68   

 26  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava             11,08   

 27  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             11,10   

 28  Jindrová Margita Már  050228  AK AŠK Slávia Trnava             11,30   

 29  Zavadilová Eliška     040603  AK AŠK Slávia Trnava             11,59   

 30  Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava             11,63   

 31  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             13,82   

     Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom         NP 

 

60m 1.beh            žiačky                              

  1  Šimlovičová Mária     990519  AFK Nové Mesto nad Váhom          8,15   

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    8,24   

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                      8,42   

  4  Ďurišová Zuzana       980916  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    8,57   

  5  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš         8,59   

  6  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                   8,82   

  7  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava              8,97   

  8  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava              9,20   

 

w : -0.3 m/s 

 

60m 2.beh            žiačky                              

  1  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany                8,86   

  2  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava              8,98   

  3  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                      9,10   

  4  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš         9,10   

  5  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                 9,27   

  6  Jarošová Martina      980503  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto    9,29   



  7  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava              9,32   

  8  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava              9,78   

 

w : +0.6 m/s 

 

60m 3.beh            žiačky                              

  1  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava              9,92   

  2  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava             10,02   

  3  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             10,07   

  4  Knihárová Lucia       010928  Atletický klub Nové Zámky        10,33   

  5  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             10,45   

  6  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava             11,08   

  7  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             11,10   

     Kršková Lucia         040530  AK Spartak Dubnica nad Váhom         NP 

 

w : -0.1 m/s 

 

60m 4.beh            žiačky                              

  1  Pomajbová Paulína     990408  TJ Družba Piešťany                8,86   

  2  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky         9,73   

  3  Kukáčová Laura        02      Atletický klub Nové Zámky        10,13   

  4  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               10,68   

  5  Jindrová Margita Már  050228  AK AŠK Slávia Trnava             11,30   

  6  Zavadilová Eliška     040603  AK AŠK Slávia Trnava             11,59   

  7  Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava             11,63   

  8  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             13,82   

 

w : -1.6 m/s 

 

150m                 žiačky                              

  1  Šimlovičová Mária     990519  AFK Nové Mesto nad Váhom         19,44  

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   19,68  

  3  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava          19,84  

  4  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     20,38  

  5  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        20,45  

  6  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             21,45  

  7  Ďurišová Zuzana       980916  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   21,49  

  8  Pomajbová Paulína     990408  TJ Družba Piešťany               21,83  

  9  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             21,85  

 10  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   21,87  

 11  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava             22,29   

 12  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     22,37   

 13  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        22,57   

 14  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             22,96   

 15  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                23,00   

 16  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             23,18   

 17  Jarošová Martina      980503  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   23,23   

 18  Gregušíková Laura     990208  Lokomotíva Šurany                23,27   

 19  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             24,06   

 20  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             24,41   

 21  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky        24,98   

 22  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava             25,20   

 23  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             25,44   

 24  Kukáčová Laura        02      Atletický klub Nové Zámky        25,87   

 25  Knihárová Lucia       010928  Atletický klub Nové Zámky        26,15   

 26  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             26,28   

 27  Rakovská Viktória     010702  Atletický klub Nové Zámky        26,51   

 28  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               26,61   

 29  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava             27,74   

 30  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             27,91   

 31  Jindrová Margita Már  050228  AK AŠK Slávia Trnava             29,57   

 32  Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava             30,06   

 33  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             35,48   

     Zavadilová Eliška     040603  AK AŠK Slávia Trnava                 NP 

 

150m 1.beh           žiačky                              

  1  Šimlovičová Mária     990519  AFK Nové Mesto nad Váhom         19,44   

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   19,68   



  3  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava          19,84   

  4  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                     20,38   

  5  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        20,45   

  6  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             21,45   

  7  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             21,85   

  8  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             22,96   

 

w : +0.1 m/s 

 

150m 2.beh           žiačky                              

  1  Ďurišová Zuzana       980916  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   21,49   

  2  Kudlačová Martina     980920  AK AŠK Slávia Trnava             22,29   

  3  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     22,37   

  4  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        22,57   

  5  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                23,00   

  6  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             23,18   

  7  Gregušíková Laura     990208  Lokomotíva Šurany                23,27   

 

w : -0.1 m/s 

 

150m 3.beh           žiačky                              

  1  Jarošová Martina      980503  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   23,23   

  2  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             24,06   

  3  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             24,41   

  4  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava             25,20   

  5  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             25,44   

  6  Knihárová Lucia       010928  Atletický klub Nové Zámky        26,15   

  7  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             26,28   

 

w : +0.2 m/s 

 

150m 4.beh           žiačky                              

  1  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atleti Kysucké Nové Mesto   21,87   

  2  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               26,61   

  3  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava             27,74   

  4  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             27,91   

  5  Jindrová Margita Már  050228  AK AŠK Slávia Trnava             29,57   

  6  Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava             30,06   

     Zavadilová Eliška     040603  AK AŠK Slávia Trnava                 NP 

 

w : +0.1 m/s 

 

150m 5.beh           žiačky                              

  1  Pomajbová Paulína     990408  TJ Družba Piešťany               21,83   

  2  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky        24,98   

  3  Kukáčová Laura        02      Atletický klub Nové Zámky        25,87   

  4  Rakovská Viktória     010702  Atletický klub Nové Zámky        26,51   

  5  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             35,48   

 

w : +0.1 m/s 

 

 
kladivo body oštep body disk body guľa body TOTAL 

Ivona Tomanová 39,11 498 21,43 316 42,75 708 10,79 581 2103 

Patrícia Slošárová 27,98 318 24,79 378 38,23 620 12,57 699 2015 

Andrea Štefancová 34,53 424 30,75 491 34,68 551 9,84 519 1985 

Katka Janečková 20,85 206 16,64 227 22,29 319 5,97 269 1021 

 
kladivo body oštep body disk body guľa body TOTAL 

Daniel Okel 46,12 613 34,8 367 31,82 500 12,23 620 2100 

Roman Bachratý 37,19 466 33,37 347 35,19 567 10,05 489 1869 

Branislav Puvák 20,56 201 44,41 506 37,02 604 10,71 528 1839 

Štefan Mojžiš 20,24 196 31,42 319 29,12 447 9,89 479 1441 
 


